DISPENSA ELETRÔNICA - DA 90007/2025 - Nº Processo: 007.00027236/2025-62 - Objeto: 
Aquisição de material de consumo (água mineral, açúcar re昀椀nado, adoçante líquido e sabão em pasta). Total 
de Itens Licitados: 05 (cinco). Valor total da licitação: R$ 7.822,50 (sete mil, oitocentos e vinte e dois reais e 
cinquenta centavos). Disponibilidade do edital: 28/07/2025. Horário: das 09h00 às 17h00. Endereço: Praça 
Ramos de Azevedo, 254 – Centro – SP. Link do PNCP: https://pncp.gov.br/app/editais/46384400000149/2025/262. 
Entrega das Propostas: a partir de 29/07/2025 às 09h00 no site: